LW - Jagd-Munition "bleifrei"

Preisliste 2024.05

Artikel-Nr.

PPU

7X57 R
#02-01870

.308 Win.

#02-01860

.30-06
#02-01880

8x57 IS
#02-1940

Hornady
.30-06 Spr.

#81181

Lapua
9,3x62

#44642.004

Kaliber

7xX57 R

.308 Win

.30-06

8x57 IS

.30-06 Spr.

9,3x62

Geschoss

Z-GROM

Z-GROM

Z-GROM

Z-GROM

GMX

Naturalis

Gewicht
g/or

10,29 / 158gr

11,0g / 170gr

11,09 / 170gr

11,39/ 175gr

11,79/ 180gr

16,2g / 250gr

Menge / Pack

20

20

20

20

20

20

Erwerbscheinpflichtig ! Abgabe nur an Erwerbsberechtigte !
Gefahrengruppe: 1.4 S

Die oben genannten Preise sind Abhol- oder Mitnahmepreise, kein Versand moglich. Preisénderung & Zwischenverkauf vorbehalten.

1 Pack
in Euro

38

37

39

39

70

89

60 Stiick
in Euro

106

104

109

111

244

Die Preisliste ist gultig ab 01. Mai 2024, Angaben ohne Gewahr. Preise gelten nur bei sortenreiner Abnahme, nicht gemischt!
Mit dieser Preisliste verlieren alle friiheren Preislisten ihre Giltigkeit.

HeiDec-Globl

Obere Hirtenstralle 37/1
D-74594 KreRRberg-Waldtann
Telefon: +49 (0)7957 / 8446
E-Mail: info@heidec-globl.com

Web: www.heidec-globl.com

100 Stiick
in Euro

170

168

176

178

200 Stick
in Euro

324
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